
Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!
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Jedna z 10 najważniejszych książek 2018 roku według „Time”, „New York Times” i vulture.com. Przyjęty

z wielkimi owacjami amerykańskiej krytyki debiut młodej prozaiczki. Książka w stylu Philipa Rotha,

jednak „bardziej Rothowska niż sam Roth”. Mowa o "Asymetrii" Lisy Halliday, którą dziś mamy dla Was

w newsletterze!

Dwie współczesne historie, które odbijają się echem i przecinają w zaskakującej asymetrii…

Najpierw Mary-Alice – dwudziestoparoletnia asystentka w dużym nowojorskim wydawnictwie,

inteligentna i utalentowana – w Central Parku poznaje wielkiego pisarza. Dzieli ich duża, prawie

pięćdziesięcioletnia różnica wieku, łączy literatura i namiętność. On daje jej ciasteczka,

podsuwa intrygujące lektury, spłaca studencki kredyt. Ona – ekscytujący seks, przywiązanie,

dyskrecję. Mentor i uczennica.

Historia Amara jest inna, jednak tylko pozornie niezależna. To Amerykanin irackiego

pochodzenia. Ma brooklyński akcent, dyplom ekonomisty i dwa paszporty, którym zawdzięcza

zatrzymanie przez służby imigracyjne na londyńskim lotnisku Heathrow w drodze do

Kurdystanu, gdzie ma odwiedzić brata. Zupełnie nieoczekiwanie staje się zakładnikiem konfliktu

rozgrywającego się na Bliskim Wschodzie.

"Asymetria" to nadzwyczaj wciągający, błyskotliwy i aktualny debiut, który porusza istotne

problemy i stawia szereg pytań na temat współczesnego świata. Czy różniąc się wiekiem,

talentem, zarobkami i pochodzeniem, możemy się zrozumieć? Jaka relacja łączy życie i sztukę?

Gdzie sięgają granice naszej wyobraźni i empatii?

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki "Asymetria" Lisy Halliday wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Jaką książkę

poleciłbyś każdemu na lato i dlaczego?  Odpowiedzi podsyłajcie na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 7 czerwca do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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